Prolumen’

Enlightening Life

CeetopauopnHbin ceBeTunbHUK PROLUMEN DB74 1500 Bianca benbin 230V

50W 4900im 120° IP44 DALI 840
Kon n3penna 16988

BblCOKOKa4eCTBEeHHbIN, AUMMUPYEMbIA NOTONOYHBIN CBETUIbHUK.
TexHonoruns DALI Dim no3BonsieT peryanpoBaTbh OCBELLEHNE MO XeNaHuIo.

4000K cBeTOAMOHbIE NlaMMbl 06eCcrneynBaloT YeTKOe U pe3kKoe OCBelleHre, neanbHo noaxoasiiee Ans
OCBELLIEHNS MarasuHOB 1 JPYrnx KOMMEPYECKMX MoOMeLLEeHWIA.

Boicoknin nHpekc upetonepenayn CRI90 obecneynBaeT TOYHOCTb LBETOB MOL CBETOBLIM Jly4oM. Knacc
3aWmThl IP44 03HaYaeT, YTO CBETUJIbHUK MOXHO UCMOJIb30BaTh AaKe BO BJIaXKHbIX YC/IOBUAX.

OcBeTunTe CBOM MMp C NOMOLLbI0 NpodeccnoHanoB LED House - 1OCMOTPUTE Hall NPOEKThl 34eCh!!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening


https://ledhouse.ee/et/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
4900ntoMeHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 98Im/W

FapaHTns

bsiok nuTaHns

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
daKTOop CUbI
Perynupyemas apkocTb
MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbbl

Limf tm21

OnuHa

LnpunHa

BbicoTa

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoBke

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonupoBska
JKcnayaTauMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ net
BOKE
Prolumen
230V

0.90

DAL

50W

50W

120°

80

6

IP44

50000h
L80B10 @25°C 50.000h
1495.0mm
171.0mm
63.0mm
35209

41509

lwT

4wt

6enbiin
nonukapboHaT
KOBPUK

L7191 BHYTPEHHEr0 NCM0/b30BaHUS
-20° +40°C
CE,D,F
2356858

A
ER

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

EElENERG*
Prolumen
16988

F 4
G4
50

kWh/1000h

ST0Z/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.bokedriver.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2356858

