



Светодиодный светильник Prolumen DB74 1500 Bianca белый 230V 50W 4900lm 120° IP44 DALI 840

Код изделия 16988

Высококачественный, диммируемый потолочный светильник.

Технология DALI Dim позволяет регулировать освещение по желанию.

4000K светодиодные лампы обеспечивают четкое и резкое освещение, идеально подходящее для освещения магазинов и других коммерческих помещений.

Высокий индекс цветопередачи CRI90 обеспечивает точность цветов под световым лучом. Класс защиты IP44 означает, что светильник можно использовать даже во влажных условиях.

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наши проекты здесь!!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	4900люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	98lm/W
Гарантия	5 года / лет
Блок питания	BOKE
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	50W
Максимальная мощность	50W
Угол линзы	120°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP44
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Длина	1495.0mm
Ширина	171.0mm
Высота	63.0mm
Вес	3520g
Вес упаковки	4150g
В упаковке	1шт
В ящике	4шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	поликарбонат
Полировка	коврик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20° +40°C
Сертификаты	CE, D, F
Eprel	2356858
Класс энергопотребления	

